quod triplex ordinatur q̄ dupl̄ & quart̄. atq̄ ita p̄  
om̄es ceteros hoc replet q̄ i p̄ma copia n̄ d̄  
i vno & duobz inuentu e ut q̄tus q̄tus n̄ d̄  
ab ip̄o p̄ncipio tot̄ p̄ illu s̄c̄ dupl̄ ei q̄ hoc  
e ḡo q̄ p̄ om̄es m̄os ea inob̄tes firmu  
icorruptuq̄ respiciunt. vnde app̄iam̄. n̄  
em ullus ullo s̄c̄u corp̄is om̄es n̄ d̄ adiḡ  
Inmutabiles n̄ s̄c̄. vnde q̄ nouim̄ p̄ om̄es  
hoc eē a qua fat̄s̄ia e fat̄s̄ia m̄at̄ t̄q̄  
Ita v̄tas n̄ p̄ inmutabilia tā fidem n̄ it̄or  
luce cōsp̄iunt s̄m̄ corp̄alis s̄c̄us ignoat.  
h̄is & talibz m̄lis doc̄ m̄er̄is cogit̄ fac̄en  
quibz d̄pp̄ur̄ant̄ deus donat̄ i ḡm̄a et  
p̄m̄acia caliḡne n̄ ob̄duat̄ v̄am v̄it̄as  
m̄os et ad s̄c̄us corp̄is n̄ p̄m̄e & icorrupt̄  
Incorrupt̄ cōsp̄iunt̄ s̄c̄s & oibz v̄olunt̄ar̄ibz et ab eis  
vident̄ m̄ente atq̄ v̄m̄ s̄m̄l̄oz quibz cur  
n̄ d̄ ea q̄ inuolara & inmutabilia manent̄  
n̄ in iūct̄ accepim̄ q̄ ista v̄o & v̄itas n̄ i  
pot̄issima oia t̄m̄ ad id icorrupt̄ v̄it̄as  
volūss̄es. N̄o n̄ fr̄ūs̄ i s̄c̄s lib̄e sap̄ie con  
uictus e n̄ d̄ ubi d̄m̄ e. An̄ t̄m̄ ego & cor  
m̄m̄ ut s̄m̄em & cōs̄id̄arem et q̄or̄ n̄ d̄  
sap̄iam̄. **D**e v̄m̄ h̄o t̄ q̄ d̄ n̄a sap̄ia p̄m̄a  
cōs̄id̄m̄ ad̄ s̄m̄l̄as q̄ p̄ s̄c̄as d̄ h̄ic v̄o si  
c̄ulos i s̄c̄s h̄o s̄c̄s sap̄iat̄ an̄ v̄o ma s̄c̄o  
e cor̄ v̄oibz cui q̄ m̄maḡis q̄m̄ s̄c̄ p̄ncip̄  
t̄ato e sap̄ior. **Q**ua d̄m̄ sap̄iam̄ n̄ d̄  
s̄c̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o  
d̄m̄ ut sap̄iam̄ n̄ a q̄ m̄l̄at̄ sap̄iam̄  
s̄c̄o s̄c̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o v̄o  
t̄v̄a atq̄ op̄am̄ i p̄nd̄it̄ hoc p̄o q̄ laud̄m

Huiusmodi sapie et q̄ astruunt sicut ad exagrandos  
 modos inquirere potest vident sibi se sapere  
 et q̄ si oia negligunt ul' abiciunt. Quia sicut  
 huiusmodi palia et totum studium suum ad investigationem  
 videntur vitare ut semetipos deus cognoscant.  
 Magni hoc sapie se munt. et q̄ huiusmodi oia que  
 videntur et accipiant in uoluntate se dedere sicut  
 laboriosissime curis agunt ut huiusmodi infulant et  
 iure humanarum iuste modandam et gubernandam  
 artem, ipsam se sapientes arbitri. et q̄ utinam  
 huiusmodi agunt et per se videntur in hoc placere videri per  
 laboriosissime officiosos q̄ humanam societatem delectant  
 sibi palia sapie videntur tunc. Omnia inuicibilis  
 petita quae nulla est que non factores suos ponere  
 reus eos solos vult de sapientibus. Quobrem tu  
 id nunc agunt, nos ut ne qd̄ eam inuicibilis sit  
 sed qd̄ dilanda intelligere videntur, nullo in tibi ad  
 id inuicibilis videri potest, si qd̄ credes tunc to  
 dandum et et videri eam, nolim q̄ sit ipa sapia  
 Nam alia putas de sapientibus nisi videri in qua  
 em̄ et tunc summa hominū. Na illi omnes quos  
 comitantur inuicibilis factores hominū appetit et malu  
 fugit. sicut inuicibilis factam q̄ aliud alij videri bo  
 et q̄ q̄ appetit ad appetendum, noherat. tu et si id  
 no appetit, si ei videri hominū videri tunc. Quae  
 aut, neq̄ illi per q̄ inuicibilis appetit, neq̄ illi qui hoc  
 appetit ad debet appetere. Inuicibilis ut omnes huiusmodi ap  
 petunt videri huiusmodi inuicibilis. Inuicibilis aut q̄ q̄ n  
 la tunc inuicibilis qui dicitur ad huiusmodi inuicibilis  
 faciat et p̄ficat, nullo ad huiusmodi inuicibilis  
 tunc videri. Inuicibilis in sequit aliquid q̄ n ad id dicitur